
令和 2年 4月 23日 

 

行政連絡員各位 

 

稲城市長 髙橋 勝浩 

（公印省略） 

 

令和 2年度第 1回 行政連絡員調整会議の資料について 

 

 

 平素より当市行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先にご案内させていただきましたとおり、4月 21日に開催を予定していた、令和 2年

度第 1回行政連絡員調整会議につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

皆様が参集しての開催は行わず、報告資料を皆様に個別にお送りすることとしておりました。 

 ここに、資料をお送りいたしますので、内容をご確認いただき、ご意見・ご質問等がございま

したら、各担当部署にご連絡いただければと存じます。 

 なお、新型コロナウイルスに係るこれまでの当市の対応につきましても、別添のとおり報告さ

せていただきます。 

 引き続き、関係機関と連携し、対策を講じてまいりますので、何卒、ご理解・ご協力のほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

  

＜案件資料＞ 

（1）稲城市歌の「歌詞」及び「市制施行 50周年記念ロゴマーク」の募集について 

 （企画部企画政策課） 

（2）令和 2年度予算の概要について                     （企画部財政課） 

（3）令和 2年度自治会関係予算等について                     （総務部総務契約課） 

（4）タウンミーティングについて                            （総務部秘書広報課） 

（5）高齢者の見守りネットワーク事業について                 （福祉部高齢福祉課） 

（6）第 31回稲城市消防団消防操法審査会について           （消防本部防災課） 

 

 


